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NATIONALE

Cinéchèque

PRIX PUBLIC

8€ 90

TARIF RÉDUIT 

7€ 15

NATIONALE

Cinéville

PRIX PUBLIC

8€ 50

TARIF RÉDUIT 

6€ 90

PACA

Cinemed

PRIX PUBLIC

9€ 80

TARIF RÉDUIT 

7€

ILE-DE-FRANCE

MK2

PRIX PUBLIC

10€ 70

TARIF RÉDUIT 

6€ 90

NATIONALE

Kinepolis

PRIX PUBLIC

10€ 35

TARIF RÉDUIT 

6€ 95

NORD-PAS-DE-CALAIS

C2L

PRIX PUBLIC

5€ 90

TARIF RÉDUIT 

5€ 50

PACA

Cinémas de Cavaillon

PRIX PUBLIC

9€ 50

TARIF RÉDUIT 

5€

NATIONALE

Gaumont Pathé

PRIX PUBLIC

12€ 90

TARIF RÉDUIT 

8€ 35

NATIONALE

Cinéma TS 30

PRIX PUBLIC

8€
TARIF RÉDUIT 

6€

HAUTE-NORMANDIE

Noe Cinémas

PRIX PUBLIC

8€ 30

TARIF RÉDUIT 

6€ 20

NATIONALE

CGR

PRIX PUBLIC

10€ 90

TARIF RÉDUIT 

6€ 90

BRETAGNE

Cinéma 35

PRIX PUBLIC

7€
TARIF RÉDUIT 

5€ 20
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AQUITAINE

Grand Ecran

PRIX PUBLIC

10€
TARIF RÉDUIT 

6€ 20

LORRAINE

Gaumont Pathé - Amnéville

PRIX PUBLIC

10€ 80

TARIF RÉDUIT 

6€ 80

PACA

Cinéma Pathé - Avignon

PRIX PUBLIC

11€ 20

TARIF RÉDUIT 

7€ 30

ALSACE

Cinéma Vox

PRIX PUBLIC

10€ 60

TARIF RÉDUIT 

7€ 20

RHÔNE-ALPES

Cinéma Planète - Romans

PRIX PUBLIC

9€ 30

TARIF RÉDUIT 

6€ 50

BASSE-NORMANDIE

Cinéma Lux

PRIX PUBLIC

6€ 40

TARIF RÉDUIT 

4€ 50

RHÔNE-ALPES

Pathé Lyon

PRIX PUBLIC

11€ 0

TARIF RÉDUIT 

7€ 80

LANGUEDOC-ROUSSILLON

Cinéma Cine Movida Perpignan

PRIX PUBLIC

9€ 50

TARIF RÉDUIT 

7€

CORSE

Studio Cinéma - Bastia

PRIX PUBLIC

8€
TARIF RÉDUIT 

6€

NORD-PAS-DE-CALAIS

Cinéma Le Majestic Lille

PRIX PUBLIC

8€ 50

TARIF RÉDUIT 

5€ 90

NORD-PAS-DE-CALAIS

Cinéville Nord (Lille et sa région)

PRIX PUBLIC

8€ 50

TARIF RÉDUIT 

6€ 80

LORRAINE

Cinéma Caroussel - Verdun

PRIX PUBLIC

8€ 30

TARIF RÉDUIT 

6€ 50
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CALOGERO

Les 5 et 6 juin 2018 - Accorhotels 
Arena - Paris et en tournée dans 

toute la France

JUSQU’À 
-7%

AMIR

Le 8 novembre 2018 - Salle Pleyel 
- Paris et en tournée dans toute 

la France

JUSQU’À 
-8%

SHAKA PONK

Le 22 mars 2018 - Accorhotels 
Arena - Paris et en tournée dans 

toute la France

JUSQU’À 
-7%

SERGE LAMA

Du 9 au 14 février 2018 - Olympia 
- Paris et en tournée dans toute 

la France

JUSQU’À 
-8%

JULIEN CLERC

En tournée dans toute la France

JUSQU’À 
-18%

CHRISTOPHE WILLEM

Le 25 mars 2018 - Salle Pleyel - Paris 
et en tournée dans toute la France

JUSQU’À 
-7%

KIDS UNITED

Le 24 juin 2018 - Accorhotels 
Arena - Paris et en tournée dans 

toute la France

JUSQU’À 
-7%

TOTO

Le 30 mars 2018 - La Seine Musicale 
- Boulogne-Billancourt et en tournée 

dans toute la France

JUSQU’À 

-6%

MICHEL JONASZ

Le 15 décembre 2018 - La Seine 
Musicale - Boulogne-Billancourt et en 

tournée dans toute la France

JUSQU’À 
-20%

KYO

Le 24 novembre 2018 - Accorhotels 
Arena - Paris et en tournée dans 

toute la France

JUSQU’À 
-8%

STARS 80

Le 23 novembre 2018 - Zénith de 

toute la France

JUSQU’À 
-9%

VERONIQUE SANSON

Les 13 et 14 avril 2018 - Salle 
Pleyel - Paris et en tournée dans 

toute la France

JUSQU’À 
-6%

VIANNEY

Les 8 et 9 juin 2018 - Accorhotels 
Arena - Paris et en tournée dans 

toute la France

JUSQU’À 

-15%

LOUANE

Les 21 et 22 juin - Zénith de paris 

la France

JUSQU’À 
-8%

SHY’M

Du 6 au 8 mars 2018 - Les Folies 
Bergère - Paris et en tournée dans 

toute la France

JUSQU’À 

-7%
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FAST & FURIOUS

Le 11 mars 2018 - Montpellier, Du 29 
juin au 1er juillet 2018 - AccorHotels 

Arena - Paris

JUSQU’À 
-16%

GRAND PRIX DE FRANCE MOTO

Du 18 au 20 mai 2018 - Circuit 
du Mans

JUSQU’À 
-4%

24 HEURES MOTOS

Les 21 et 22 avril 2018 - Circuit 
du Mans

JUSQU’À 
-19%

CLASSIC DAYS

Les 28 et 29 avril 2018  – Circuit de 
Nevers Magny-Cours

JUSQU’À 
-29%

HARLEM GLOBETROTTERS

Le 25 mars 2018 - AccorHotels 
Arena - Paris et en tournée dans 

toute la France

JUSQU’À 
-9%
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Plus que du football, la volonté de faire de chaque match au Parc  
un événement unique et spectaculaire. Le Paris Saint-Germain devient  
une véritable marque mondiale, un club d’excellence qui vise à devenir   
l’un des 5 plus grands clubs européens. 

MATCHS SECONDE PARTIE DE SAISON

PARC DES PRINCES

PARIS - GUINGAMP

J35 - LIGUE 1
Week-end du 28 Avril

TARIF RÉDUIT 

54€99

PARC DES PRINCES

PARIS - ANGERS

J31 - LIGUE 1
Week-end du 1er Avril

TARIF RÉDUIT 

54€99

PARC DES PRINCES

PARIS - RENNES

J37 - LIGUE 1
Week-end du 12 Mai

TARIF RÉDUIT 

79€99

88E SALON INTERNATIONAL  
DE L’AUTOMOBILE

Du 8 au 18 mars 2018 - Palexpo 
Genève

JUSQU’À 
-16%

RETROMOBILE

Du 7 au 11 février 2018 - Paris Expo 
Porte de Versailles

JUSQU’À 
-11%

JAPAN EXPO SUD 9E VAGUE

Du 9 au 11 mars 2018 - Marseille 
Chanot

JUSQU’À 
-10%

SALON INTERNATIONAL  
DE L’AGRICULTURE

Du 24 février au 4 mars 2018 - Paris 
Expo Porte de Versailles

JUSQU’À 
-21%

GAME FAIR

Du 15 au 17 juin 2018 - Parc 

JUSQU’À 
-18%

FOIRE DE PARIS

Paris Expo Porte de Versailles

JUSQU’À 
-22%

SALON DU 2 ROUES DE LYON

Du 2 au 4 mars 2018 - Eurexpo Lyon

JUSQU’À 
-14%

JAPAN EXPO - 19E IMPACT

Du 5 au 8 juillet 2018 - Parc des 
Expos Paris Nord Villepinte

JUSQU’À 
-5%
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BODYGUARD, LE MUSICAL

Du 2 février au 11 mars 2018 - Dôme 
de Paris et en tournée dans toute 

la France

JUSQU’À 
-29%

DIRTY DANCING

En tournée dans toute la France

JUSQU’À 
-20%

MESSMER

En tournée dans toute la France

JUSQU’À 
-13%

GREASE

Actuellement et jusqu’au 8 juillet 
2018 - Théâtre Mogador - Paris

JUSQU’À 
-13%

JESUS

En tournée dans toute la France

JUSQU’À 
-10%

LES BODIN’S GRANDEUR NATURE

En tournée dans toute la France

JUSQU’À 
-10%

PRISCILLA FOLLE DU DESERT

Du 9 février au 17 mars 2018 - 
Casino de Paris

JUSQU’À 
-8%

JAMEL DEBBOUZE

Du 11 au 29 décembre 2018 - Casino 
de Paris - et en tournée dans toute 

la France

JUSQU’À 
-6%

IRISH CELTIC GENERATIONS

Le 11 mars 2018 - La Seine Musicale 
- Boulogne-Billancourt et en tournée 

dans la France

JUSQU’À 
-6%

CELTIC LEGENDS

Du 15 au 17 mars - L’Olympia - Paris 
et en tournée dans la France

JUSQU’À 
-16%

HOLIDAY ON ICE

Du 3 au 4 mars 2018 - Aren’Ice - Cer-
gy et en tournée dans la France

JUSQU’À 
-22%

LES FRANGLAISES

Actuellement et jusqu’au 22 février 
2018 et en tournée dans la France

JUSQU’À 
-12%

MADIBA, LE MUSICAL

Les 21 et 22 avril 2018 - Olympia - 
Paris  et en tournée dans la France

JUSQU’À 
-12%

VIENS CHANTER AVEC T’CHOUPI

En tournée dans toute la France

JUSQU’À 
-42%

LE LAC DES CYGNES

En tournée dans toute la France

JUSQU’À 
-10%
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Vous avez envie de sortir sur des évènements de qualité ? Vous cherchez un 
site qui vous permettra de ne pas rater les meilleurs évènements culturels 
à Paris et d’en profiter avec d’autres passionnés ? Vous l’avez trouvé ! 
Taliera est le site qui vous permettra de réserver des sorties culturelles 
enrichissantes et divertissantes à vivre entre amis et avec des personnes 
partageant vos centres d’intérêts : talivera.fr
Vous êtes plutôt… visites, expositions ou spectacles ? Vous préférez 
sortir la journée ou le soir ? Répondez vite à notre petit Quizz :  
https://talivera.fr/questionnaire et gagnez une place pour une sortie 
Talivera !

SORTIR AUTREMENT ... À PARIS

PASSAGES PARISIENS

Balade commentée : Les célèbres 
Passages parisiens

Visite guidée suivie d’un 
café-ludique.

REMISE

-20%

L’ÎLE SAIT LOUIS

Balade commentée : L’Ile Sait Louis, 
légendes urbaines au cœur de Paris

Visite guidée suivie d’un 
café-ludique.

REMISE

-20%

CENTRE POMPIDOU

Exposition événement au Centre 
Pompidou : CESAR

Visite guidée suivie d’un 
café-échange

REMISE

-20%
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Coffrets spectacles expos :
les plus grands théâtres et musées

Pour vous ou 
un cadeau

– 10 % !

CENTRE

Léonard de Vinci - Château du Clos 
Lucé

PRIX PUBLIC

15€ 50

TARIF RÉDUIT 

11€ 50

PAYS-DE-LA-LOIRE

Château des ducs de Bretagne

PRIX PUBLIC

8€
TARIF RÉDUIT 

5€

ILE-DE-FRANCE

Château de Versailles

PRIX PUBLIC

18€
TARIF RÉDUIT 

17€ 10

ILE-DE-FRANCE

Le Musée gourmand du Chocolat

PRIX PUBLIC

40€
TARIF RÉDUIT 

37€ 60

ALSACE

Musées de Strasbourg

PRIX PUBLIC

7€
TARIF RÉDUIT 

3€ 50

BOURGOGNE

MuséoParc Alésia

PRIX PUBLIC

12€
TARIF RÉDUIT 

6€ 50
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ALSACE

Tépacap - Bitche

PRIX PUBLIC

12€ 
TARIF RÉDUIT 

9€ 60

NATIONALE

Parc Astérix

PRIX PUBLIC

49€ 
TARIF RÉDUIT 

39€ 

NATIONALE

La Mer de Sable

PRIX PUBLIC

26€ 50

TARIF RÉDUIT 

20€ 50

NATIONALE

Bagatelle

PRIX PUBLIC

25€ 90

TARIF RÉDUIT 

17€ 

NATIONALE

Disneyland

PRIX PUBLIC

99€ 
TARIF RÉDUIT 

79€ 

NATIONALE

Puy du Fou

PRIX PUBLIC

40€ 
TARIF RÉDUIT 

25€ 75

NATIONALE

Futuroscope

PRIX PUBLIC

50€ 
TARIF RÉDUIT 

39€ 

NATIONALE

Plopsaland

PRIX PUBLIC

36€ 50

TARIF RÉDUIT 

26€ 50

ALSACE

Nigloland

PRIX PUBLIC

31€ 
TARIF RÉDUIT 

27€ 50

PACA

Marineland

PRIX PUBLIC

25€ 90

TARIF RÉDUIT 

18€ 

NATIONALE

Sherwood Parc

PRIX PUBLIC

27€ 50

TARIF RÉDUIT 

20€ 50

HAUTE-NORMANDIE

Parc du Bocasse

PRIX PUBLIC

19€ 60

TARIF RÉDUIT 

16€ 60
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l’ h i s t o i r e  n ’ at t e n d  q u e  v o u s

ORLANDO 2014
LOs ANgeLes 2012

Meilleur Parc
du Monde

comiteo.indd   1 09/08/2017   12:39

ALSACE

Tépacap - Bitche

PRIX PUBLIC

12€ 
TARIF RÉDUIT 

9€ 60

NATIONALE

Splashworld Provence

PRIX PUBLIC

32€ 
TARIF RÉDUIT 

26€ 

NATIONALE

Le Ballon Panoramagique

PRIX PUBLIC

12€ 
TARIF RÉDUIT 

9€ 

NATIONALE

Parc touristique des Combes

PRIX PUBLIC

18€ 50

TARIF RÉDUIT 

15€ 90

RHÔNE-ALPES

Walibi

PRIX PUBLIC

31€ 
TARIF RÉDUIT 

23€ 50

PAYS-DE-LA-LOIRE

Papea Parc

PRIX PUBLIC

18€ 
TARIF RÉDUIT 

14€ 50
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CENTRE

Zoo parc de Beauval

PRIX PUBLIC

28€ 
TARIF RÉDUIT 

24€ 

ILE-DE-FRANCE

Parc de Thoiry

PRIX PUBLIC

29€ 
TARIF RÉDUIT 

25€ 

PACA

Zoo de la Barden

PRIX PUBLIC

16€ 
TARIF RÉDUIT 

14€ 

POITOU-CHARENTES

La vallee des singes

PRIX PUBLIC

17€ 
TARIF RÉDUIT 

16€ 

HAUTE-NORMANDIE

Biotropica - Val de Reuil

PRIX PUBLIC

13€ 50

TARIF RÉDUIT 

11€ 20

MIDI-PYRÉNÉES

Reptiland

PRIX PUBLIC

9€ 50

TARIF RÉDUIT 

8€ 

POITOU-CHARENTES

Zoo de la Palmyre

PRIX PUBLIC

17€ 
TARIF RÉDUIT 

15€ 

NATIONALE

Parc des Oiseaux

PRIX PUBLIC

19€ 
TARIF RÉDUIT 

17€ 

NATIONALE

Zoo d’Amnéville

PRIX PUBLIC

49€ 50

TARIF RÉDUIT 

36€ 

NATIONALE

La Ferme aux Crocodiles

PRIX PUBLIC

17€ 
TARIF RÉDUIT 

12€ 50

NORD-PAS-DE-CALAIS

Parc des Félins

PRIX PUBLIC

19€ 50

TARIF RÉDUIT 

17€ 

NATIONALE

Touroparc

PRIX PUBLIC

21€ 90

TARIF RÉDUIT 

15€ 70

Zoos
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Parc animalier et botanique - Parcabout® - École Nicolas Hulot

1 ENTRÉE UNIQUE POUR 2 ATTRACTIONS :

le parc animalier & botanique + le parcabout®

1200 animaux des 5 continents en liberté dans un parc botanique multi-centenaire 
et 3000 m2 de filets dans les arbres pour s’amuser en famille et entre amis.

BRANFÉRÉ - Le Guerno - À 30’ de Vannes - Tél. 02 97 42 94 66 - www.branfere.com

Billetterie à 
tarif préférentiel 
disponible avec

Comitéo

PACA

Marineland

PRIX PUBLIC

39€ 
TARIF RÉDUIT 

25€ 

BRETAGNE

Océanopolis - Brest

PRIX PUBLIC

20€ 30

TARIF RÉDUIT 

18€ 65

LANGUEDOC-ROUSSILLON

Aquarium Mare Nostrum

PRIX PUBLIC

17€ 50

TARIF RÉDUIT 

14€ 50

ILE-DE-FRANCE

Aquarium de Paris

PRIX PUBLIC

20€ 50

TARIF RÉDUIT 

17€ 

RHÔNE-ALPES

Aquarium de lyon

PRIX PUBLIC

13€ 50

TARIF RÉDUIT 

12€ 

POITOU-CHARENTES

Aquarium La Rochelle

PRIX PUBLIC

15€ 
TARIF RÉDUIT 

13€ 50

Aquariums
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Parc animalier et botanique - Parcabout® - École Nicolas Hulot

1 ENTRÉE UNIQUE POUR 2 ATTRACTIONS :

le parc animalier & botanique + le parcabout®

1200 animaux des 5 continents en liberté dans un parc botanique multi-centenaire 
et 3000 m2 de filets dans les arbres pour s’amuser en famille et entre amis.

BRANFÉRÉ - Le Guerno - À 30’ de Vannes - Tél. 02 97 42 94 66 - www.branfere.com

Billetterie à 
tarif préférentiel 
disponible avec

Comitéo
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HOP-ON 
HOP-OFF

LIVE BUS 
TRACKING

BILLETS 1  
OU 2 JOUR(S)

2 CIRCUITS
DISPONIBLE

ILE-DE-FRANCE

Talivera

PRIX PUBLIC

72€ 
TARIF RÉDUIT 

36€ 

BRETAGNE

Penn Ar Bed

PRIX PUBLIC

34€ 60

TARIF RÉDUIT 

22€ 20

ILE-DE-FRANCE

Big Bus Tours

PRIX PUBLIC

34€ 
TARIF RÉDUIT 

27€ 20

ILE-DE-FRANCE

Bateaux mouches

PRIX PUBLIC

13€ 50

TARIF RÉDUIT 

7€ 20

NATIONALE

MSC Croisières

REMISE

50%

BRETAGNE

Compagnie Océane

PRIX PUBLIC

34€ 50

TARIF RÉDUIT 

24€ 

Activités
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10% de remise sur les tarifs, cumulable avec les promotions en cours
PARTAGEONS LES PLUS BELLES EXPERIENCES A PARIS & EN FRANCE
Passionnés de Culture et d’histoire ou simplement envie de partager un 
agréable moment en Famille,
PARISCityVISION vous propose un large choix de visites & excursions:
•         Paris Incontournable, Insolite, Ludique, Gourmand, Nature…
•         Journées découvertes de nos régions
•         Escapades dans les Capitales Européennes

PARIS CITY VISION

PARIS

City Tour, Croisière, Tour Eiffel 

Paris by Night : City Tour, 
Croisière, Tour Eiffel

TARIF RÉDUIT 

74€

BRUXELLES

Bruges

Visite découverte de Bruges, 
classée à l’UNESCO

TARIF RÉDUIT 

75€

PARIS

Visite de Paris

Visite ludique de Paris en 
segway 

TARIF RÉDUIT 

35€

PARIS

La seine & comédie musicale

Déjeuner sur la seine & 
comédie musicale

TARIF RÉDUIT 

99€

PARIS

Château de Vaux-le-Vicomte

Visite & dîner aux chandelles 
au Château de Vaux-le-

Vicomte

TARIF RÉDUIT 

110€

PARIS

Fondation Yves Saint Laurent 

Visitez la fondation Yves Saint 
Laurent en privilégié

TARIF RÉDUIT 

23€

PARIS

Claude Monet 

Une journée sur les traces de 
Claude Monet 

TARIF RÉDUIT 

35€

PARIS

Caves célèbres

Excursion en Champagne & 
dégustations dans 2 caves 

célèbres

TARIF RÉDUIT 

125€

PARIS

Opéra Garnier  
& des passages couverts 

Trésors cachés de l’opéra 
Garnier & des passages 

couverts 

TARIF RÉDUIT 

29€
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Plus de 2 000 campings au meilleur prix pour partir en France, en Croatie, 
au Portugal, en Italie ou en Espagne. 
Du camping familial au complexe 5 étoiles avec parc aquatique, 
vous trouverez facilement votre camping idéal. Mini-club, toboggans, 
balnéo, soirées à thème, tournois sportifs ou tout simplement farniente… il 
y en a pour tous les goûts et pour tous les budgets.  
En famille ou entre amis, soyez prêt à vivre des vacances inoubliables !

CAMPINGS.COM, L’EXPERT DE LA RÉSERVATION DE CAMPING.

Je veux de l’originalité

Nous proposons aussi des logements insolites.

Je suis un amoureux de la nature

Partez dans un camping familiale au bord de 
la rivière.

J’aime partir hors saison 

Profitez du camping au calme et par tous les 
temps avec les piscines couvertes.

Je veux du soleil !

Espagne, Occitanie, Italie, Corse … choisissez la 
Méditerranée.

Ma devise : « Luxe, calme et volupté » 

Offrez-vous balnéo, hammam, jaccuzzi et 
massages en camping 

Je pars au camping avec toute ma tribu

 Optez pour les parcs aquatiques et toboggans 
de folie… idéal pour toute la famille !

LE PLUS GRAND CHOIX  
DE CAMPINGS À PRIX MINI !

SPÉCIAL ETÉ

-7% 
GARANTI

 EN JUILLET 
ET AOÛT* 

* Cumulable avec toutes les 
promotions !

D’AVRIL À OCTOBRE  
(HORS VACANCES D’ÉTÉ)

REMISE

-50% SUR LES 
SÉJOURS Chèques cadeaux de 80 à 480€ 

utilisables sans restrictions dans 
plus de 900 hébergements 
insolites partout en France

Le 1er réseau des 

Cabanes dans les Arbres 
et Hébergements Insolites
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Chèques cadeaux de 80 à 480€ 
utilisables sans restrictions dans 
plus de 900 hébergements 
insolites partout en France

Le 1er réseau des 

Cabanes dans les Arbres 
et Hébergements Insolites
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Camping N°1

REMISE 

12%

Camping Direct.com

REMISE 

65%

huttopia

REMISE 

-5%

Cabane de France

REMISE 

4%

Camping Avenue

REMISE 

8%

Camping & Co

REMISE 

60%

La France du Nord au Sud

REMISE 

6%

Mistercamp

REMISE 

5%

Locatour

REMISE 

30%

Yelloh! Village

REMISE 

15%

Homair

REMISE 

15%
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Camping Direct.com travaille en temps réel avec + 500 
campings en Europe afin de toujours vous proposer les 
meilleures offres et stocks.
Notre ambition : faciliter la mise en relation directement 
avec chaque camping tout au long de l’année.
Retrouvez vite nos offres d’hébergements classiques 
(mobilhome, cottage..) et atypiques (roulotte, cabane, 
lodge...) mais également des emplacements directement 
sur notre site.

LA RÉSERVATION EN DIRECT AU MEILLEUR TARIF
LE CIRCUIT COURT DE RESERVATION EN CAMPING

CAMPING DE MESQUEAU  

Finistère > Plougasnou

Mobil-Home 4 pers. 
*la semaine

TARIF RÉDUIT 

199€*

LE VIVIER 

Landes > Biscarosse

Mobil home 2/4 pers Liberté
*la semaine

TARIF RÉDUIT 

149€*

CAMPING MERENDELLA  

Corse > Moriani Plage 

MobilHome Design  
3 chambres 6 personnes

*la semaine

TARIF RÉDUIT 

249€*

ce.groupepvcp.com• Identifiant comiteo - mot de passe 86233

INFORMATIONS & RÉSERVATIONS

0 891 700 440 0,25 € / min En précisant votre code 86233

*Suivant les dates et les destinations. Cumulable avec les offres spéciales et 
promotions en cours des stocks disponibles. Voir conditions sur ce.groupepvcp.com

LOCATIONS DE 
PARTICULIERS

Vacances à la mer, escapade à la campagne 
et à la montagne...

Une sélection de campings 
3 à 5* labellisés 

Un catalogue unique de résidences, 
maisons et appartements de particuliers certifiés.

Redécouvrez 
Maeva

de 

5 à 10% 
DE REMISE

*
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*  Cette offre est valable pour un achat en ligne grâce à votre code avantage ou auprès de notre partenaire,  
par téléphone au +33 1 41 05 79 00 ou par email ce@citadines.com.  Les conditions de vente détaillées sont disponibles 
auprès du prestataire.

Découvrez l’un de nos 36 apart’hotels Citadines le temps d’un week-end 

ou de vos vacances et profitez de tarifs exceptionnels à partir de -10%* 

sur l’ensemble de nos résidences Citadines en Europe.

Le cœur de la ville 
m’appartient.

OffreCE-153x215mm-verti-Janv 2018.indd   1 11/01/2018   11:24 AM

Happy Break

REMISE 

50%

Appart’City / Park & Suites

REMISE 

20%

PROVENCE-ALPES-CÔTE-D’AZUR

Bastides Fayence

REMISE 

15%

AQUITAINE

Lac Mondesir

REMISE 

15%

MIDI-PYRÉNÉES

Residprice

REMISE 

15%

PROVENCE-ALPES-CÔTE-D’AZUR

Horizon Bleu

REMISE 

15%

Vacances Bleues

REMISE 

20%

Smartbox

REMISE 

16%

Châteaux France

REMISE 

12%

Hôtels Plaza Andorra

REMISE 

10%



PARTIR
Locations / Hôtels

PARTIR
Locations / Hôtels

CAMPINGS

LOCATIONS & 
HÔTELS

COLONIES DE 
VACANCES

SÉJOURS 
FRANCE

SÉJOURS  
PACKAGÉS

AU BOUT  
DU MONDE

SKI

TRANSPORTS

CAMPINGS

LOCATIONS & 
HÔTELS

COLONIES DE 
VACANCES

SÉJOURS 
FRANCE

SÉJOURS  
PACKAGÉS

AU BOUT  
DU MONDE

SKI

TRANSPORTS

Catalogue 2018 Catalogue 2018
27

*  Cette offre est valable pour un achat en ligne grâce à votre code avantage ou auprès de notre partenaire,  
par téléphone au +33 1 41 05 79 00 ou par email ce@citadines.com.  Les conditions de vente détaillées sont disponibles 
auprès du prestataire.

Découvrez l’un de nos 36 apart’hotels Citadines le temps d’un week-end 

ou de vos vacances et profitez de tarifs exceptionnels à partir de -10%* 

sur l’ensemble de nos résidences Citadines en Europe.

Le cœur de la ville 
m’appartient.

OffreCE-153x215mm-verti-Janv 2018.indd   1 11/01/2018   11:24 AM
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Bénéficiez de tarifs négociés auprès des plus grandes OTA et centrales 
hôtelières sur plus de 600 000 hôtels, appart-hôtels, campings et 
appartements sur plus de 16000 destinations dans le monde.

+ DE 600 000 HÉBERGEMENTS EN FRANCE ET À L’ÉTRANGER

BARCELONE

U232 Hôtel 

2   
Tarif chambre double

TARIF RÉDUIT 

369€

ROME

Napoleon Hôtel 

2   
Tarif chambre double

TARIF RÉDUIT 

345€

AMSTERDAM

Q factory Hôtel 

2   
Tarif chambre double

TARIF RÉDUIT 

251€

NEW-YORK

Ameritania Hôtel Times Square 

3    – Tarif chambre double

TARIF RÉDUIT 

878€

SÉVILLE

Nh Collection Sevilla 

2   
Tarif chambre double

TARIF RÉDUIT 

209€

LONDRES

Saint Giles Hotel London 

2   
Tarif chambre double

TARIF RÉDUIT 

404€

MADRID

Melia Castilla 

2   
Tarif chambre double

TARIF RÉDUIT 

294€

MALTE

Ramlay Bay Resort 

7   
Tarif chambre double

TARIF RÉDUIT 

451€

BRUXELLES

Hôtel Métropole 

2   
Tarif chambre double

TARIF RÉDUIT 

178€
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Envol éducatif est un programme combiné de colonie de vacances et de 
soutien scolaire. Allier révisions et loisirs c’est encore le meilleur moyen 
d’apprendre et de se souvenir. S’assurer une remise à niveau scolaire dans 
des conditions de vacances avec des professionnels de l’enseignement et 
une équipe d’animation confirmée.

ENVOL ÉDUCATIF

CHINE

PRIX PUBLIC 

2920€

TARIF RÉDUIT 

2897€

SOL Y ARTE EN FAMILLE

PRIX PUBLIC 

1499€

TARIF RÉDUIT 

1485€

KID’S VILLAGE

PRIX PUBLIC 

1020€

TARIF RÉDUIT 

990€

BRAY LANGUAGE

PRIX PUBLIC 

1560€

TARIF RÉDUIT 

1500€

LA RÉUNION

PRIX PUBLIC 

2655€

TARIF RÉDUIT 

2620€

100% EQUITATION

PRIX PUBLIC 

890€

TARIF RÉDUIT 

850€

MALTE RÉSIDENCE

PRIX PUBLIC 

1826€

TARIF RÉDUIT 

1796€

GRÈCE CROISIÈRE EN ÉTOILE

PRIX PUBLIC 

1499€

TARIF RÉDUIT 

1485€

SOUTIEN SCOLAIRE

PRIX PUBLIC 

1020€

TARIF RÉDUIT 

990€
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V I V E Z  P LU S  Q U ’ U N  W E E K E N D

10 000 HÔTELS + ACTIVITÉS EN FRANCE ET EN EUROPE

Jusqu’à
40%
de remise

FRANCE OU EUROPE

Weekendesk

Séjours avec dîner
REMISE 

40%

FRANCE OU EUROPE

Weekendesk

Séjours romantique
REMISE 

40%

FRANCE OU EUROPE

Weekendesk

Séjour Thalasso
REMISE 

40%

FRANCE OU EUROPE

Weekendesk

Séjours de luxe
REMISE 

40%

FRANCE OU EUROPE

Weekendesk

Séjours insolites
REMISE 

40%

FRANCE OU EUROPE

Weekendesk

Séjours en Spa
REMISE 

40%
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Maeva

REMISE 

15%

La France du Nord au Sud

REMISE 

6%

Odalys

REMISE 

20%

Residences Hôtels

REMISE 

15%

Résidence du château de Jouarres

REMISE 

10%

Terres de France

REMISE 

15%

avec le code 92COMITEO

Informations et réservations

odalys-vacances.com

MER - MONTAGNE - CAMPAGNE - VILLES
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-10%*

SUR VOTRE LOCATION
et jusqu’à

-28%**
AVEC LES

PROMOTIONS ODALYS
*10% cumulables avec les promotions des cata-
logues Odalys vacances Eté - automne 2018
**Jusqu’à -28% uniquement sur l’hébergement,

en cumulant les 10% avec les réductions de
nos brochures, selon dates et destinations

BONIFICATION

ANCV
100€ = 110 ou

120 ou 130€
Conditions auprès d’Odalys

128x74-comiteo-jannn18.qxd:Mise en page 1  25/01/18  18:13  Page 1
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Azureva

REMISE 

12%

Ternélia

REMISE 

10%

La Ligue de l’Enseignement

FRAIS DE 

DOSSIERS 

OFFERTS

Telligo

REMISE 

5%

Aludeo

REMISE 

5%

UCPA

REMISE 

5%

Informations et  
réservations: 
01 53 36 60 00 (24H/27 & 7J/7)  

VACANCES, WEEK-ENDS ET COURTS SÉJOURS
Le meilleur choix d’appartements et maisons à la  
qualité certifiée pour vos vacances. 

– 8 %  

de réduction  

avec le code: 

1000605  
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Novasol

REMISE 

9%

Néméa

REMISE 

12%

Locatour

REMISE 

30%

Interhome

REMISE 

33%

Vacanciel

REMISE 

25%

Action Séjours

REMISE 

5%

-25%
sur vos vacances

jusqu’à

12
17

- N
° 

IM
07

51
10

04
0

 

0 805 12 45 45 vacanciel.com  avec votre code AVCOMITEO

- 5% sur les promos
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CENTRE

Center Parcs

Center Parcs Sologne - Les Hauts de Bruyères - 
Billet journée - Tarif adulte

TARIF RÉDUIT 

26€ 

POITOU-CHARENTES

Center Parcs

Center Parcs - Bois aux Daims - Offre journée

PRIX PUBLIC

36€ 
TARIF RÉDUIT 

28€ 

NORMANDIE

Center Parcs

Center Parcs - Domaine les Bois Francs - Tarif 
adulte

PRIX PUBLIC

33€ 
TARIF RÉDUIT 

28€ 

GRAND EST

Center Parcs

Center Parcs - Domaine Les Trois forêts

TARIF RÉDUIT 

28€ 

Center Parcs

Center Parcs - Vacances de Noël : jusqu’à 
-20% !

REMISE 

20%

Center Parcs

Center Parcs - Jusqu’à -25% sur toutes vos 
réservations

REMISE 

25%

ICI, LA JOIE EST CONTAGIEUSE,
ELLE S’ATTRAPE 

À LA SORTIE D’UN TOBOGGAN

JUSQU’À 

40%* 
DE RÉDUCTION 
RÉSERVEZ TÔT

FRAIS 
D’ADHÉSION
OFFERT+

d’une valeur d’environ

29,50€

CENTER PARCS, c’est
• 6 domaines en France au cœur de la nature.
• Un large choix de cottages tout équipé.
• L’Aqua Mundo, un paradis tropical.
• Le Dôme, ses animations, ses boutiques, ses restaurants.
• Des activités pour tous.

ce.groupepvcp.com • Identifi ant comiteo - mot de passe 86233

INFORMATIONS & RÉSERVATIONS

0 891 700 550 0,25 € / min En précisant votre code CE010152

*Voir conditions sur ce.groupepvcp.com
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Destination Bretagne
funbreizh votre spécialiste de la bre tagne

 avec votre code promocomiteo-10%

s é j o u r s a l l i n c lu s i v e
funbreizh

Gites de France

REMISE 

5%

AQUITAINE

Les thermes de Casteljaloux

REMISE 

9%

Happy Break

REMISE 

50%

Eva Soleil

REMISE 

50%

Club Langues et Civilisations

REMISE 

5%

VTF Vacances

REMISE 

5%

sur vos séjours All Inclusive



36

PARTIR
Séjours France

PARTIR
Séjours France

CAMPINGS

LOCATIONS & 
HÔTELS

COLONIES DE 
VACANCES

SÉJOURS 
FRANCE

SÉJOURS  
PACKAGÉS

AU BOUT  
DU MONDE

SKI

TRANSPORTS

CAMPINGS

LOCATIONS & 
HÔTELS

COLONIES DE 
VACANCES

SÉJOURS 
FRANCE

SÉJOURS  
PACKAGÉS

AU BOUT  
DU MONDE

SKI

TRANSPORTS

Catalogue 2018 Catalogue 2018

au lieu de 10%,
pour toute réservation faite
entre le 1/01 et le 31/03 inclu. 
u CODE PROMO VACANCES10

14 %

REMISEEXCEPTIONNELLE 

OFFRE SPÉCIALE ADHÉRENTS !

Domaine d’Escapa

REMISE 

15%

Pierre & Vacances

REMISE 

25%

Touristra Vacances

REMISE 

20%

ILE-DE-FRANCE

Hôtel Paxton

REMISE 

15%

RHÔNE-ALPES

Méribel-Mottaret

REMISE 

10%

Grand Bleu Vacances

REMISE 

45%
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Dans notre brochure, vous trouverez votre destination, que vous pourrez 
parcourir et découvrir de manière plus authentique, insolite, selon votre 
humeur, vos envies et votre budget…
Pour cela, nous vous réservons : le transport aérien, une location de voiture 
et l’hébergement, avec petit-déjeuner ou en demi-pension.
Chaque jour, nous vous faisons des suggestions pour vous aider à construire 
votre circuit… 

AVEC UN AUTOTOUR, VOYAGEZ EN TOUTE LIBERTÉ  
SANS VOUS SOUCIER DE LA LOGISTIQUE !

AUTOTOUR - 7 NUITS

Castilles

Hôtels  et   
en petit déjeuner

-7% (hors taxes d’aéroport)

TARIF RÉDUIT 

919€

AUTOTOUR - 7 NUITS

Madère

Hôtels  et   
en ½ pension

-7% (hors taxes d’aéroport)

TARIF RÉDUIT 

1 089€

AUTOTOUR - 7 NUITS

Autriche / Hongrie

Hôtels  en petit déjeuner
-7% (hors taxes d’aéroport)

TARIF RÉDUIT 

976€

AUTOTOUR - 7 NUITS

Andalousie

Hôtels  en petit déjeuner 
ou ½ pension

-7% (hors taxes d’aéroport)

TARIF RÉDUIT 

931€

AUTOTOUR - 7 NUITS

Martinique

Location de Bungalow
-7% (hors taxes d’aéroport)

TARIF RÉDUIT 

1 187€

AUTOTOUR - 7 NUITS

Crète

Hôtels  ½ pension
-7% (hors taxes d’aéroport)

TARIF RÉDUIT 

690€

AUTOTOUR - 7 NUITS

Toscane

Hôtels  en ½ pension
-7% (hors taxes d’aéroport)

TARIF RÉDUIT 

1 129€

AUTOTOUR - 7 NUITS

La Réunion

Location de Bungalow
-7% (hors taxes d’aéroport)

TARIF RÉDUIT 

1 430€

AUTOTOUR - 7 NUITS

Corse

Hôtels  et  en petit 
déjeuner ou ½ pension

-7% (hors taxes d’aéroport)

TARIF RÉDUIT 

732€

PARTIR
Séjours Packagés

PARTIR
Séjours Packagés

CAMPINGS

LOCATIONS & 
HÔTELS

COLONIES DE 
VACANCES

SÉJOURS 
FRANCE

SÉJOURS  
PACKAGÉS

AU BOUT  
DU MONDE

SKI

TRANSPORTS

CAMPINGS

LOCATIONS & 
HÔTELS

COLONIES DE 
VACANCES

SÉJOURS 
FRANCE

SÉJOURS  
PACKAGÉS

AU BOUT  
DU MONDE

SKI

TRANSPORTS

Catalogue 2018 Catalogue 2018



PARTIR
Séjours France

PARTIR
Séjours France

CAMPINGS

LOCATIONS & 
HÔTELS

COLONIES DE 
VACANCES

SÉJOURS 
FRANCE

SÉJOURS  
PACKAGÉS

AU BOUT  
DU MONDE

SKI

TRANSPORTS

CAMPINGS

LOCATIONS & 
HÔTELS

COLONIES DE 
VACANCES

SÉJOURS 
FRANCE

SÉJOURS  
PACKAGÉS

AU BOUT  
DU MONDE

SKI

TRANSPORTS

Catalogue 2018 Catalogue 201838

 

10% de réduction sur toutes les 
destinations et à toutes périodes 

Réservez votre séjour printemps / été / automne avant le 15/04/2018  et bénéficiez d’une 
remise supplémentaire : 
50 € offerts pour un séjour d’une semaine 
100 € offerts pour un séjour quinzaine 
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MSC CROISIÈRES
Choisissez votre destination et l’un de nos 14 navires ultramodernes, tous construits 
en France, pour un séjour combinant : Détente, Découverte et Divertissement. Evadez-
vous avec notre large choix de destinations où vous ferez une nouvelle escale chaque 
jour. Le compromis idéal entre circuit et l’hôtel club à partager en couple, en famille ou 
entre amis.  
Profitez de la gratuité croisière enfant pour les moins de 12 ans et un tarif junior 
Remise 17 ans.       
Découvrez les nouveaux fleurons de la flotte MSC Croisières : MSC Meraviglia au 
départ de Havre dès avril 2018, MSC Seaside au départ de Miami toute l’année et 
MSC Seaview au départ de Marseille dès juin 2018.

CROISÈRE MÉDITERANNÉE

MSC ORCHESTRA

12  11   -    Marseille
Hiver 2017/18

À PARTIR DE

699€*

CROISÈRE MÉDITERANNÉE

MSC MAGNIFICA

8   7   -  Le Havre  
Printemps - Eté - Automne 2018

À PARTIR DE

649€*

CROISIÈRE ANTILLES

MSC FANTASIA

8 7  -   inclus
       Paris-Hiver 2017/18

À PARTIR DE

1329€*

CROISÈRE MÉDITERANNÉE

MSC ORCHESTRA

11  10     -Marseille  
Hiver 2017/18

À PARTIR DE

629€*

CROISIÈRE CUBA

MSC ARMONIA

8  7  -  inclus
       Paris-Hiver 2017/18

À PARTIR DE

1599€*

CROISIÈRE MÉDITERANNÉE

MSC FANTASIA

8  7    -  Cannes
Printemps 2018

À PARTIR DE

629€*

* sous réserve de disponibilité au moment de la réservation

CAMPINGS RÉSIDENCES

-12% de réduction
avec le code 

cumulable avec l’ensemble des 
offres en cours

Réduction totale 

jusqu’à -60%

APPARTEMENTS MAISONS

650 mobil-homes

CROISIÈRE DUBAÏ

MSC SPLENDIDA

À PARTIR DE 

1049€*

CROISIÈRE MÉDITERRANÉE

MSC SEAVIEW

À PARTIR DE 

779€*

CROISIÈRE CUBA

MSC OPERA

À PARTIR DE 

1529€*8 7  -   inclus
Province - Hiver 2017/18

8  7   -    Marseille
Printemps/ Été 2018

8 7  -   inclus
       Paris-Hiver 2017/18



PARTIR
Séjours Packagés

PARTIR
Séjours Packagés

CAMPINGS

LOCATIONS & 
HÔTELS

COLONIES DE 
VACANCES

SÉJOURS 
FRANCE

SÉJOURS  
PACKAGÉS

AU BOUT  
DU MONDE

SKI

TRANSPORTS

CAMPINGS

LOCATIONS & 
HÔTELS

COLONIES DE 
VACANCES

SÉJOURS 
FRANCE

SÉJOURS  
PACKAGÉS

AU BOUT  
DU MONDE

SKI

TRANSPORTS

Catalogue 2018 Catalogue 2018 41CAMPINGS RÉSIDENCES

-12% de réduction
avec le code 

cumulable avec l’ensemble des 
offres en cours

Réduction totale 

jusqu’à -60%

APPARTEMENTS MAISONS

650 mobil-homes

Réduction jusqu’à 

-60%
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Passez des vacances exceptionnelles en famille dans nos Clubs Belambra ! 
Sites d’exception, logements design et confortables, clubs enfants dès 3 
mois, animations et activités sportives, buffets gourmands... Vos vacances 
sont «tout compris» chez Belambra !

BELAMBRA N°1 DES CLUBS DE VACANCES EN FRANCE

CÔTE D’AZUR

Le Pradet  Club «Lou Pigno»

Sur une colline arborée, à 3 km 
des plages !

REMISE

-30%

BRETAGNE

Trégastel «Le Castel Sainte Anne»

Authentique demeure de 
caractère et ses maisons 

bretonnes

REMISE

-30%

ALPES DU NORD

Morzine  «Le Viking»

Situé au coeur des pistes. La 
montagne en été.

REMISE

-30%

CÔTE D’AZUR

Presqu’Ile de Giens Riviera Beach Club

L’île de Porquerolles, Port 
Grimaud, St Tropez...

REMISE

-30%

SUD-OUEST

Seignosse Hossegor  «Les Tuquets»

Situé entre pins et océan, à 
l’abri des dunes, cadre idéal…

REMISE

-30%

CÔTE D’AZUR

La Colle-sur-Loup  
«Les Terrasses de St Paul-de-Vence»

Village provençal autour d’une 
place aux oliviers centenaire

REMISE

-30%

CORSE

Borgo  Club «Pineto»

Les pieds dans l’eau, plage de 
sable fin, idéal les enfants

REMISE

-30%

CÔTE D’AZUR

Presqu’Ile de Giens Les Criques

Entouré de criques, une 
eau turquoise. Vous êtes au 

paradis

REMISE

-30%

ALPES DU NORD

Arc 1800  Club «L’Hôtel du Golf»

Vue imprenable sur le Mont 
Blanc. La montagne en été

REMISE

-30%
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Suntrade vous propose des séjours packages hors du commun à des tarifs 
exclusifs ! Découvrez des séjours originaux et insolites avec la possibilité de 
combiner plusieurs destinations en un seul voyage ! Notre système vous 
permettra de connaitre les disponibilités de nos offres en temps réel et de 
pouvoir personnaliser votre choix dans le moindre détail

DES SÉJOURS PACKAGES HORS DU COMMUN  
À DES TARIFS EXCLUSIFS ! 

INDONÉSIE / BALI

Combiné de villas   
avec piscine privée

Séjour 7   
Formule petits déjeuners

TARIF RÉDUIT 

1099€

MALTE

Combiné Malte & Gozo 

Séjour 6   
Formule petits déjeuners

TARIF RÉDUIT 

489€

MAROC

Hôtel Eden Andalou Aquapark & Spa

Séjour 3 
Formule tout inclus

TARIF RÉDUIT 

299€

CRETE

Harma Boutique Hotel & Spa 

Séjour 4 
Formule demi-pension

TARIF RÉDUIT 

349€

DUBAI

Hôtel Metropolitan 

Séjour 3 
Formule petits déjeuners

TARIF RÉDUIT 

459€

COMBINÉ NYC / REPUBLIQUE 

Combiné NYC / Republique  
Dominicaine   Sup

Séjour 7 
Formule selon programme 

TARIF RÉDUIT 

1129€

KENYA

Neptune beach + Safari

Séjour 7  
Formule selon programme 

TARIF RÉDUIT 

990€

GUADELOUPE

Caraïb’bay + loc de voiture

Séjour 7  
Logement seul

TARIF RÉDUIT 

959€

THAÏLANDE / PHUKET

Hôtel My Beach Resort 

Séjour 7 
Formule petits déjeuners

TARIF RÉDUIT 

899€

*Tarif indicatif « à partir de », incluant les vols, l’hôtel, les transferts ou la location de voiture selon programme, base chambre double, donné sous réserve de disponibilité au moment 
de la réservation. Conditions de règlement : au moment de la réservation, un acompte de 40% du montant du voyage vous sera demandé. Conditions générales de vente disponibles  
sur www.suntradetravel.com
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Suntrade Travel

MATÉRIEL 
OFFERT

Belambra Clubs

REMISE 

30%

Suntrade Travels

REMISE 

- 60€

Look Voyages

REMISE 

7%

FRAM

REMISE 

7%

VVF Villages

REMISE 

5%
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Vacances Bleues

REMISE 

20%

CORSE

Corsica Ferries

REMISE 

15%

Promovacances

REMISE 

11%

Aya, Désirs du Monde

REMISE 

10%

La Sélection Voyages

REMISE 

10%

Thomas Cook

REMISE 

10%
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CEETIZ

PARIS

Centre Pompidou 

À PARTIR DE 

14€E-billet coupe-file

LE DOURO

Croisière des 6 ponts

À PARTIR DE 

14€

BORDEAUX

Cité du Vin

À PARTIR DE 

20€ Billet coupe-file

LOS ANGELES 

À PARTIR DE 

29€65

Croisière d’observation  
des baleines et dauphins

NEW YORK

Explorer Pass New York

À PARTIR DE 

73€27 Pass

SANTORIN

À PARTIR DE 

32€

Croisière autour des iles  
volcaniques de Santorin

 ROME

Pass Rome et Vatican

À PARTIR DE 

113€Pass

CÔTE D’AZUR

Cìte dAzur 

À PARTIR DE 

85€Tour panoramique

ÉTATS-UNIS

À PARTIR DE 

314€
Survol en hélicoptère 

+ visite au sol avec 
pique-nique

Grand Canyon, barrage Hoover 
et Las Vegas

Vous pouvez trouver et réserver toutes vos activités touristiques et de 
loisirs, tout en bénéficiant de promotions et d’avantages tels que des 
billets coupe-file. 

Au catalogue : visite guidée de la Tour Eiffel, billets pour la Sagrada 
Familia ou le Colisée, balades en kayak, accrobranche, saut en parachute 
ou encore plongée en cage avec le grand requin blanc ! 
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Le Ski du Nord au Sud

REMISE 

6%

Belambra Clubs

REMISE 

30%

Vacanciel

REMISE 

25%

MMV Les Vacances Club

REMISE 

20%

Azureva

REMISE 

12%

Les Villages Clubs du Soleil

REMISE 

10%
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Ariège Pyrénées Tourisme

REMISE 

10%

Hôtels Plaza Andorra

REMISE 

10%

Lagrange Vacances

REMISE 

10%

Ternélia

REMISE 

10%

Sunweb

MATÉRIEL 

OFFERT

N’PY - Séjours pyrénées

REMISE 

10%
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A PARTIR DE 

48€70

Avoriaz Portes du Soleil 

Chamrousse 

Courchevel - Vallée 

Les Deux Alpes

Aussois 

Villars de Lans 7

La Pagne 

Les Angles 

Isola 2000 Risoul

A PARTIR DE 

33€90

Vars

PRIX PUBLIC

39€

PRIX PUBLIC

34€

PRIX PUBLIC

37€50

PRIX PUBLIC

51€

A PARTIR DE 

52€80

A PARTIR DE 

24€50

PRIX PUBLIC

60€
PRIX PUBLIC

28€

A PARTIR DE 

29€20

A PARTIR DE 

46€
A PARTIR DE 

29€70

Puyvalador
PYRÉNÉES

REMISE

10%
DE REMISE

Code promo CO-
MITEO2017

Altiservice
PYRÉNÉES

A PARTIR DE 

22€

A PARTIR DE 

33€90

A PARTIR DE 

38€
A PARTIR DE 

22€50

PRIX PUBLIC

34€

PRIX PUBLIC

51€

PRIX PUBLIC

34€

PRIX PUBLIC

39€

PRIX PUBLIC

39€20

PRIX PUBLIC

27€

ACHETER ET RECHARGER VOTRE FORFAIT DE SKI 
DIRECTEMENT DANS LA BOUTIQUE

VOTRE CARTE, VOUS PERMET  
D’ACCÉDER DIRECTEMENT  
AUX DOMAINES SKIABLES.

5 À 35% DE RÉDUCTION  
SUR  VOS FORFAITS  
DE SKI ET PLUS DE  
PASSAGE EN CAISSE !

FORFAIT DE SKI

RECHARGEABLE

TARIF RÉDUIT 

3€
PRIX PUBLIC

5€

ALPES DU SUD ALPES DU SUD ALPES DU SUD
Alpe d’Huez

ISÈRE

HAUTE SAVOIE

ISÈRE

SAVOIE

ISÈRE

SAVOIE

ALPES DU SUD

SAVOIE

PYRÉNÉES-ORIENTALES



PARTIR
Transports

PARTIR
Transports

CAMPINGS

LOCATIONS & 
HÔTELS

COLONIES DE 
VACANCES

SÉJOURS 
FRANCE

SÉJOURS  
PACKAGÉS

AU BOUT  
DU MONDE

SKI

TRANSPORTS

CAMPINGS

LOCATIONS & 
HÔTELS

COLONIES DE 
VACANCES

SÉJOURS 
FRANCE

SÉJOURS  
PACKAGÉS

AU BOUT  
DU MONDE

SKI

TRANSPORTS

Catalogue 2018 Catalogue 201852



PARTIR
Transports

PARTIR
Transports

CAMPINGS

LOCATIONS & 
HÔTELS

COLONIES DE 
VACANCES

SÉJOURS 
FRANCE

SÉJOURS  
PACKAGÉS

AU BOUT  
DU MONDE

SKI

TRANSPORTS

CAMPINGS

LOCATIONS & 
HÔTELS

COLONIES DE 
VACANCES

SÉJOURS 
FRANCE

SÉJOURS  
PACKAGÉS

AU BOUT  
DU MONDE

SKI

TRANSPORTS

Catalogue 2018 Catalogue 2018 53

En voiture,
c’est moi la star.’’

‘‘

* O
 re valable jusqu’au 31/12/2018 et soumise à conditions. Europcar RCS Versailles 303 656 847
  - moving your way = avancer avec vous - décembre 2017 - burokdesign.com

10%*

de remise

Profi tez d’o
 res spéciales sur vos locations de 
véhicules grâce à votre comité d’entreprise.

Emma

ENCART_COMITEO_CE_80x120_V2.indd   1 22/12/2017   12:38

Europcar

REMISE 

10%

ILE-DE-FRANCE

Lecab

REMISE 

15%

Effia Stationnement

FRAIS 

OFFERTS

TravelerCar

REMISE 

5%

Wecab

REMISE 

40%

BRETAGNE

Compagnie Maritime Penn Ar Bed

REMISE 

19%
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COVOITUREZ GRATUITEMENT*

AVEC  

* Avant le 31/01/18. Voir conditions sur iDVROOM

Ada - Location de Véhicules

REMISE 

15%

Blooweels

REMISE 

15%

navettefacile

REMISE 

10%

Hertz

REMISE 

10%

DES MILLIERS DE LOCATIONS  
DE VACANCES À PRIX CE

Campings, résidences,  
appartements de particuliers

JUSQU’À

-55%
CUMULABLES AVEC
VOTRE REMISE CE
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DES MILLIERS DE LOCATIONS  
DE VACANCES À PRIX CE

Campings, résidences,  
appartements de particuliers

JUSQU’À

-55%
CUMULABLES AVEC
VOTRE REMISE CE
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8%
de remise sur 

la carte 
cadeau 

* La remise peut évoluer au long de l’année 2018 - voir conditions générales d’utilisation sur Laredoute.fr

*

NATIONALE

wwf

PRIX PUBLIC

50€ 
TARIF RÉDUIT 

49€ 25

NATIONALE

Centre E.Leclerc

PRIX PUBLIC

50€ 
TARIF RÉDUIT 

47€50 

CADO

PRIX PUBLIC

50€ 
TARIF RÉDUIT 

49€ 25

Fnac

PRIX PUBLIC

50€ 
TARIF RÉDUIT 

47€ 

ILE-DE-FRANCE

CADO Chèque

TARIF RÉDUIT 

10€ 
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OFFERT

10%

UNE  
CARTE  
CADEAU
Du style à l’infini

NATIONALE

Decathlon

PRIX PUBLIC

50€ 
TARIF RÉDUIT 

47€ 50

Darty

PRIX PUBLIC

50€ 
TARIF RÉDUIT 

47€

NATIONALE

Sephora

PRIX PUBLIC

50€ 
TARIF RÉDUIT 

45€ 

IKEA

PRIX PUBLIC

50€ 
TARIF RÉDUIT 

48€ 50

Galeries Lafayette

PRIX PUBLIC

50€ 
TARIF RÉDUIT 

46€ 

La Redoute

PRIX PUBLIC

50€ 
TARIF RÉDUIT 

46€ 

Maisons du monde

PRIX PUBLIC

50€ 
TARIF RÉDUIT 

46€ 50

Zalando

PRIX PUBLIC

50€ 
TARIF RÉDUIT 

45€ 

NATIONALE

Leroy Merlin France

PRIX PUBLIC

50€ 
TARIF RÉDUIT 

47€ 50
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Abri de jardin en métal 7.21 m²

PRIX PUBLIC

547€16

TARIF 
RÉDUIT    

299€99

REMISE

45%

SPA a bulles rond 4 places 
1,91 x 0,71 m

PRIX PUBLIC

540€49

TARIF 
RÉDUIT    

380€08

REMISE

30%

 barbecue a gaz 3 brûleurs + 1 
réchaud - fonte émaillée - 

146x58x119 cm

PRIX PUBLIC

529€

TARIF 
RÉDUIT    

449€99

REMISE

15%

Kit piscine ronde autoportante 
3,66 x 0,91 m

PRIX PUBLIC

194€95

TARIF 
RÉDUIT    

139€96

REMISE

28%

SPA rond gonflable a led paris 
+ xchromothérapie 4-6 places 

196x66 cm

PRIX PUBLIC

489€95

TARIF 
RÉDUIT    

439€99

REMISE

10%

barbecue infinity américain a gaz 4 
brûleurs - acier émaillé - 
69x41,5cm - noir et gris

PRIX PUBLIC

599€

TARIF 
RÉDUIT    

249€98

REMISE

58%

Abri de jardin en métal 3,55m²

PRIX PUBLIC

297€67

TARIF 
RÉDUIT    

199€99

REMISE

45%

Abri de jardin premium 46 s en résine 
1.96 m²

PRIX PUBLIC

560€

TARIF 
RÉDUIT    

499€
REMISE

11%

 

Abri de jardin en métal 2,36m²

PRIX PUBLIC

273€32

TARIF 
RÉDUIT    

149€99

REMISE

45%

Abri de jardin en métal 4.79 m²

PRIX PUBLIC

369€

TARIF 
RÉDUIT    

219€98 
REMISE

40%

Barbecue a gaz complet quisson 
4000 - noir

PRIX PUBLIC

999€

TARIF 
RÉDUIT    

279€99 
REMISE

32%

Barbecue a gaz 3 brûleurs spring 300 - 
acier émaillé - l133xl57xh115 cm

PRIX PUBLIC

229€

TARIF 
RÉDUIT    

207€98 
REMISE

9%
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ALSACE

Centre E.Leclerc

PRIX PUBLIC

50€ 
TARIF RÉDUIT 

47€ 50

Réserver Chic

PRIX PUBLIC

50€ 
TARIF RÉDUIT 

47€ 50

NATIONALE

Marionnaud

PRIX PUBLIC

50€ 
TARIF RÉDUIT 

45€ 

NATIONALE

Carrefour

PRIX PUBLIC

50€ 
TARIF RÉDUIT 

47€ 50

NATIONALE

Auchan

PRIX PUBLIC

50€ 
TARIF RÉDUIT 

47€ 50

Cora

PRIX PUBLIC

50€ 
TARIF RÉDUIT 

47€ 50

Envouthé

PRIX PUBLIC

62€ 70

TARIF RÉDUIT 

59€ 70

Au Vieux Campeur

PRIX PUBLIC

50€ 
TARIF RÉDUIT 

42€ 50

NATIONALE

Aubert

PRIX PUBLIC

50€ 
TARIF RÉDUIT 

45€ 45
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P O UR  C O MM A ND ER  VO S  C A RT ES  C A D E AU X  PH YS I Q UES  O U  D ÉM AT ÉR I A L I SÉES  : 
C A RT EC A D E AU @ GA L ER IESL A FAY E T T E .C O M O U  01  42  82  3 5  0 5

OFFREZ TOUTES
LES GALERIES LAFAYETTE 

EN CARTE CADEAU

44 GL 552 116 329 RCS PARIS - PHOTO RETOUCHÉE

*Valeur de la carte cadeaux de 10€ à 250€, utilisable en une ou plusieurs fois.

Accès à tousnos Magasins

P O UR  C O MM A ND ER  VO S  C A RT ES  C A D E AU X  PH YS I Q UES  O U  D ÉM AT ÉR I A L I SÉES  : 

*Valeur de la carte cadeaux de 10€ à 250€, utilisable en une ou plusieurs fois.

AP_148x210_CartesKdos_Entreprises_Comiteo.indd   1 10/01/2018   16:27
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AVEC COMITÉO

TOUTE L’ANNÉE ET 
SUR TOUTES LES COLLECTIONS DE COFFRETS 

CADEAUX SMARTBOX

BÉNÉFICIEZ DE 16 %

OFFREZ LE CADEAU À VIVRE !

Caisse qu’on Mange

REMISE

 10%

Cibovino

REMISE

 15%

Live Escape Box

REMISE

 5%

Stadium Box

REMISE

 8%

Oopsie

REMISE

 15%

Ma Cocoon Box

REMISE

 15%

Big moustache

REMISE

5 €

MaCocoBox

REMISE

 5 €

Bonjour French Food

REMISE

 10%

Oh My Tea

REMISE

 15%

Mon Beau Paris

PRIX PUBLIC

49€ 
TARIF RÉDUIT 

44€ 10

Envouthé

PRIX PUBLIC

62€ 70

TARIF RÉDUIT 

59€ 70

ILE-DE-FRANCE

CMG Sports Club

PRIX PUBLIC

880€ 
TARIF RÉDUIT 

760€ 
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AVEC COMITÉO

TOUTE L’ANNÉE ET 
SUR TOUTES LES COLLECTIONS DE COFFRETS 

CADEAUX SMARTBOX

BÉNÉFICIEZ DE 16 %

OFFREZ LE CADEAU À VIVRE !
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JOIN THE TEAM
FITNESS – YOGA – BOXE – CYCLING – CROSSFIT

*

RENSEIGNEMENTS ET INSCRIPTIONS 
S U R  L A  B O U T I Q U E  C O M I T E O . N E T

**Tarif Jeune : 15 et 25 ans. Tarif Sénior + de 60 ans.*R
ej

o
in

s 
l’é

q
u

ip
e

C O M I T E O
DES TARIFS IMBATTABLES
SUR LES ABONNEMENTS 

ANNUELS

ONE

ONE +

WAOU

760¤ au lieu de 880€

620¤ au lieu de 720€
JEUNE & SÉNIOR**

830¤ au lieu de 990€

1170¤ au lieu de 1320€

ILE-DE-FRANCE

CMG Sports Club

PRIX PUBLIC

880€ 
TARIF RÉDUIT 

760€ 

Keep Cool

REMISE

 50 €

ILE-DE-FRANCE

The Loft

PRIX PUBLIC

1157€ 
TARIF RÉDUIT 

699€ 

FRANCHE-COMTÉ

LUXFORM

PRIX PUBLIC

39€ 
TARIF RÉDUIT 

24€ 95

ALSACE

Best Body Fitness

PRIX PUBLIC

20€ 
TARIF RÉDUIT 

9€ 

ILE-DE-FRANCE

Training Natural Fit

REMISE

 30%
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CARTE CADEAU

CARTE CADEAU

5% de remise
sur Les Cartes & E-cartes 
Cadeaux Decathlon !

une question ? Contactez-nous ! 
Mail : carte@decathlonpro.fr  | Site : decathlonpro.fr/cartes-cadeaux   |   Tél : 09 69 39 44 04

Législation URSSAF / Départ en vacances  /Equipement des salariés / Événements sportifs

ILE-DE-FRANCE

Sport Challenge Performance

PRIX PUBLIC

24€ 90

TARIF RÉDUIT 

17€ 90

ILE-DE-FRANCE

sport

PRIX PUBLIC

557€ 80

TARIF RÉDUIT 

399€ 

ALSACE

La cour de Honau

PRIX PUBLIC

23€ 
TARIF RÉDUIT 

17€ 

ILE-DE-FRANCE

Obyfight

PRIX PUBLIC

990€ 
TARIF RÉDUIT 

750€ 

ILE-DE-FRANCE

Montana Fitness Club

PRIX PUBLIC

398€ 
TARIF RÉDUIT 

324€ 

BRETAGNE

Le Garden Rennes

PRIX PUBLIC

5€ 
TARIF RÉDUIT 

4€ 50
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Abonnement annuel Vitalité

460€/an
au lieu de 675€

30 CLUBS
1ER RÉSEAU PARISIEN

OUVERTS 7J/7 •  90 ACTIVITÉS
PLUS DE 2800 COURS/SEMAINE
www.cerclesdelaforme.com

Défi Run

REMISE

 30%

ALSACE

Centre Nautique Erstein

REMISE

 20%

MIDI-PYRÉNÉES

Toulouse Padel Club

REMISE

 15%

BRETAGNE

Le Garden Rennes

REMISE

 10%

PAYS DE LA LOIRE

Canoës d’Anjou

REMISE

 10%

PROVENCE-ALPES-CÔTE-D’AZUR

Endurance Shop

REMISE

 10%
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Casa Padel est un nouveau centre de vie sportif indoor à Saint-Denis aux 
accents ibériques. Le padel est un sport de raquettes qui réunit le meilleur 
du tennis et du squash. Ce sport n’en finit plus de séduire et rassemble pas 
moins de plusieurs millions de pratiquants en Espagne. 

OFFRE VALABLE 1 AN

Ticket libertad

Ticket à l’unité pour jouer au 
padel en heures pleines durant 

90 min.

TARIF RÉDUIT 

18€*

OFFRE VALABLE 6 MOIS

Carnet Iniciacion 

Carnet de 16 sessions de pa-
del d’une durée de 90 minutes.

TARIF RÉDUIT 

189€*

OFFRE VALABLE 1 AN

Ticket libertad

Ticket à l’unité pour jouer 
au padel en heures creuses 

durant 90 min.

TARIF RÉDUIT 

9€*

CASA PADEL
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Depuis 1971, Rivadouce® s’engage à offrir à toute la famille des produits 
sûrs et performants, 100% made in France, mêlant plaisir et exigence 
dermatologique.

AVANTAGE : -10% SUPPLEMENTAIRES SUR CHACUNE  
DE VOS COMMANDES

RIVADOUCE

DUO MAXI TOILETTE BÉBÉ

1 Lait de toilette 1L+ 1 gel doux 
lavant 1L

PRIX PUBLIC 

19€20

TARIF RÉDUIT 

17€28

REMISE

10%

DUO 100% HYDRATATION VISAGE

1 Sérum hydratant 24H 30ML 
+ 1 soin hydratant Jour 12H 

50ML

PRIX PUBLIC 

32 €20

TARIF RÉDUIT 

28€98

REMISE

10%

DUO DOUCHE SENSORIALITÉ

1 Huile de douche Rose et 
délices 500ML + 1 Huile de 

douche plaisir d’orient 500ML

PRIX PUBLIC 

14€40

TARIF RÉDUIT 

12€96

REMISE

10%

ILE-DE-FRANCE

CINQ MONDES

PRIX PUBLIC

106€ 
TARIF RÉDUIT 

95€ 40

MIDI-PYRÉNÉES

Balnéa

PRIX PUBLIC

18€ 
TARIF RÉDUIT 

12€ 

EUROPE-ETRANGER

Pôle Thermal - Amnéville-les-Thermes

PRIX PUBLIC

14€ 
TARIF RÉDUIT 

12€ 50

MIDI-PYRÉNÉES

Calicéo - Toulouse - Lyon - Nantes - 
Bordeaux

PRIX PUBLIC

144€ 
TARIF RÉDUIT 

125€ 

ILE-DE-FRANCE

Cible Clinic Paris

REMISE

 40%

BRETAGNE

Relais Thalasso - Benodet

PRIX PUBLIC

21€ 
TARIF RÉDUIT 

13€ 
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LORRAINE

Piscine Olympique d’Amnéville

PRIX PUBLIC

4€ 
TARIF RÉDUIT 

3€ 

ALSACE

Piscines CUS Strasbourg

PRIX PUBLIC

19€ 
TARIF RÉDUIT 

15€ 

ALLEMAGNE

Europabad

PRIX PUBLIC

17€ 
TARIF RÉDUIT 

13€ 60

EUROPE-ETRANGER

Galaxy - Badeparadies Schwarzwald

PRIX PUBLIC

25€ 
TARIF RÉDUIT 

22€ 

PACA

Piscine de Fontreyne - Gap

PRIX PUBLIC

35€ 90

TARIF RÉDUIT 

32€ 70

PAYS-DE-LA-LOIRE

Aquabulle

PRIX PUBLIC

5€ 95

TARIF RÉDUIT 

5€ 45

LORRAINE

Piscine olympique - Forbach

PRIX PUBLIC

4€ 
TARIF RÉDUIT 

2€ 40

BRETAGNE

Piscine de Liffré

PRIX PUBLIC

29€ 90

TARIF RÉDUIT 

29€ 

LORRAINE

Piscine centre nautique -  
Sarreguemines

PRIX PUBLIC

4€ 40

TARIF RÉDUIT 

3€ 10

CENTRE

L’Odysée de Chartres

PRIX PUBLIC

6€ 
TARIF RÉDUIT 

4€ 30

CHAMPAGNE-ARDENNE

Centre Nautique de Saint-Dizier

PRIX PUBLIC

4€ 25

TARIF RÉDUIT 

3€ 40

NORD-PAS-DE-CALAIS

Centre aquatique de Béthune

PRIX PUBLIC

4€ 50

TARIF RÉDUIT 

3€ 
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RHÔNE-ALPES

Genas Karting

PRIX PUBLIC

25€ 
TARIF RÉDUIT 

16€ 

ILE-DE-FRANCE

Aerokart

PRIX PUBLIC

24€ 
TARIF RÉDUIT 

16€ 

ILE-DE-FRANCE

Paris Kart Indoor

PRIX PUBLIC

25€ 
TARIF RÉDUIT 

17€ 

AQUITAINE

Top gun évasion - Biganos

PRIX PUBLIC

25€ 
TARIF RÉDUIT 

18€ 

RHÔNE-ALPES

Speed Karting

PRIX PUBLIC

18€ 
TARIF RÉDUIT 

10€ 

CENTRE

Karting Indoor de Saran

PRIX PUBLIC

16€ 
TARIF RÉDUIT 

11€ 80
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ILE-DE-FRANCE

Sherwood Parc

PRIX PUBLIC

27€ 50

TARIF RÉDUIT 

20€ 50

MIDI-PYRÉNÉES

Cap découverte

PRIX PUBLIC

56€ 
TARIF RÉDUIT 

44€ 

POITOU-CHARENTES

parcs

PRIX PUBLIC

14€ 
TARIF RÉDUIT 

9€ 80

ILE-DE-FRANCE

Aventure Land

PRIX PUBLIC

23€ 
TARIF RÉDUIT 

20€ 90

HAUTE-NORMANDIE

Viking Aventure

PRIX PUBLIC

25€ 
TARIF RÉDUIT 

24€ 

Koezio

PRIX PUBLIC

28€ 50

TARIF RÉDUIT 

20€ 
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CAPITAL

ABONNEMENT 1 AN -12 N° 
À CAPITAL

PRIX PUBLIC 

39€

TARIF RÉDUIT 

34€90

REMISE

11%

NATIONAL GEOGRAPHIC 
TRAVELER

 ABONNEMENT 1 AN - 4 N° 
À NATIONAL GEOGRAPHIC 

TRAVELLER 

PRIX PUBLIC 

23€xx

TARIF RÉDUIT 

21€
REMISE

10%

TÉLÉ 2 SEMAINES

 ABONNEMENT 1 AN-26N° À 
TÉLÉ 2 SEMAINES 

PRIX PUBLIC 

35€

TARIF RÉDUIT 

29€90

REMISE

10%

GALA 

ABONNEMENT 1 AN - 52 N° 
À GALA

PRIX PUBLIC 

79€

TARIF RÉDUIT 

71€
REMISE

10%

MANAGEMENT

 ABONNEMENT 1 AN - 11 N° 
À MANGEMENT 

PRIX PUBLIC 

39€

TARIF RÉDUIT 

34€90

REMISE

11%

FEMME ACTUELLE JEUX 

 ABONNEMENT 1 AN- 12 N° 
À FEMME ACTUELLE JEUX 

PRIX PUBLIC 

29€90

TARIF RÉDUIT 

26€90

REMISE

10%

FEMME ACTUELLE

 ABONNEMENT 1 AN- 52 N°  
À FEMME ACTUELLE 

PRIX PUBLIC 

104€

TARIF RÉDUIT 

52€
REMISE

10%

VOICI

 ABONNEMENT 1 AN- 52 N°
À VOICI

PRIX PUBLIC 

65€

TARIF RÉDUIT 

58€
REMISE

11%

ÇA M’INTÉRESSE 

ABONNEMENT 1 AN - 12 N° 
À ÇA M’INTÉRESSE

PRIX PUBLIC 

34€95

TARIF RÉDUIT 

31€
REMISE

11%

GEO 

ABONNEMENT 1 AN - 12 N°  
À GEO

PRIX PUBLIC 

70€80

TARIF RÉDUIT 

44€
REMISE

10%

CUISINE ACTUELLE

 ABONNEMENT 1 AN-12 N° + 
6 HS À CUISINE ACTUELLE

PRIX PUBLIC 

39€

TARIF RÉDUIT 

34€
REMISE

11%

TÉLÉ-LOISIRS

 ABONNEMENT 1 AN-52 N°  
À TÉLÉ-LOISIRS 

PRIX PUBLIC 

48€

TARIF RÉDUIT 

43€
REMISE

10%

Découvrez l’ensemble des magazines du groupe Prisma 
Media, 1er éditeur de presse magazine en France. Pour vous, 
un éventail de plus de 20 titres aux thématiques diverses 
à prix irrésistibles : féminins, programmes TV, économie, 
voyage, culture, people… Avec des tarifs exclusifs allant 
Remise – 55% par rapport au prix kiosque + une remise 
supplémentaire de 10% sur votre commande, accédez 
à une presse de qualité à petits prix. 
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JEUNESSE

1 an

La curiosité est un très beau 
défaut !

PRIX 
PUBLIC

47€

TARIF 
RÉDUIT    

35€25

FÉMININS

1 an

GRAZIA le news fashion 
magazine !

PRIX 
PUBLIC

52€

TARIF 
RÉDUIT    

39€

VIE PRATIQUE

1 an

Magazine et actualité culturelle 
en continu

PRIX 
PUBLIC

98€

TARIF 
RÉDUIT    

73€50

ACTUALITÉ

1 an

Avec LE POINT, restez l’esprit 
en alerte !

PRIX 
PUBLIC

98€

TARIF 
RÉDUIT    

73€50

CULTURE

1 an

Le magazine de l’actualité 
scientifique.

PRIX 
PUBLIC

46€

TARIF 
RÉDUIT    

34€50

LOISIRS

1 an

Le seul magazine télé glamour, 
complet et pratique !

PRIX 
PUBLIC

42€90

TARIF 
RÉDUIT    

32€18

ART DE VIVRE

1 an

Pour vivre encore mieux 
votre vie.

PRIX 
PUBLIC

29€

TARIF 
RÉDUIT    

21€75

SPORT

1 an

Un nouveau match commence !

PRIX 
PUBLIC

93€

TARIF 
RÉDUIT    

69€75

PRESSE PRO

1 an

Le magazine qui agit avec vous !

PRIX 
PUBLIC

105€

TARIF 
RÉDUIT    

78€75

Viapresse, le leader de la presse en ligne propose plus de 800 titres  
en abonnement. Il y en a pour tous les âges, toutes les passions  
et tous les goûts.

VIAPRESSE
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À PARTIR DE 4 € 

1, Avenue Joseph Paxton, 77164 Ferrières-en-Brie
01 81 16 76 71  -  paxton-resortspa.com

comiteo_baron_a5.indd   3 26/01/2018   12:23:27

Rendez-vous Chez Nous

REMISE

 5%

ILE-DE-FRANCE

Don Camilo

REMISE

 5%

ILE-DE-FRANCE

César palace

PRIX PUBLIC

145€ 
TARIF RÉDUIT 

127€ 

PAYS-DE-LA-LOIRE

Le Passeport Gourmand - Pays de 
Loire

PRIX PUBLIC

65€ 
TARIF RÉDUIT 

50€ 

ILE-DE-FRANCE

Le Musée gourmand du Chocolat

PRIX PUBLIC

11€ 
TARIF RÉDUIT 

10€ 15

Club Kviar

REMISE

 30%

Monsieur Brunch

REMISE

 25%

B&S Privilège

PRIX PUBLIC

28€ 
TARIF RÉDUIT 

25€ 

Restopolitan - Carte 1 an

PRIX PUBLIC

89€ 
TARIF RÉDUIT 

49€ 

Envouthé

PRIX PUBLIC

116€ 90

TARIF RÉDUIT 

113€ 90

Coffret Cube

REMISE

 12%

Cure Gourmande

REMISE

 10%
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À PARTIR DE 4 € 

1, Avenue Joseph Paxton, 77164 Ferrières-en-Brie
01 81 16 76 71  -  paxton-resortspa.com

comiteo_baron_a5.indd   3 26/01/2018   12:23:27
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OFFRE BARON PHILIPPE DE ROTHSCHILD

MOUTON CADET

Réserve 
Médoc 2015 

PRIX PUBLIC

17€
TARIF RÉDUIT    

10€30 

MOUTON CADET

Réserve Graves 
Rouge 2015

TARIF RÉDUIT    

10€13 
PRIX PUBLIC

17€ 

MOUTON CADET

Réserve Graves 
Blanc 2015  

TARIF RÉDUIT    

8€86
PRIX PUBLIC

14€50

MOUTON CADET 

Réserve Saint 
Emilion 2015  

TARIF RÉDUIT    

11€89
PRIX PUBLIC

19€ 

CHAMPAGNE POL ROGER 

Brut Réserve

PRIX PUBLIC

37€42 

TARIF RÉDUIT    

29€93

Brut Régence

CHAMPAGNE 
BRIMONCOURT 

PRIX PUBLIC

34€02
TARIF RÉDUIT    

24€68 

Brut Rosé

CHAMPAGNE 
BRIMONCOURT 

PRIX PUBLIC

42€ 
TARIF RÉDUIT    

30€47

CHAMPAGNE 
BRIMONCOURT 

Blanc de Blancs

PRIX PUBLIC

45€36
TARIF RÉDUIT    

32€90

Pour une commande de 12 bouteilles minimum vins et/ou 
champagnes :  FRAIS DE PORT OFFERTS !

Économisez 14€ sur les vins, par carton de 6 bouteilles 
Économisez Remise 30 € sur les champagnes  
par carton de 6 bouteilles

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération 
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GRAVES

Château Haut  
Pommarède Cuvée Elegance 

2015

PRIX PUBLIC 

10€

TARIF RÉDUIT 

6€50

POMEROL

Château Lafleur du Roy Grande 
Réserve

PRIX PUBLIC 

29€

TARIF RÉDUIT 

17€50

PESSAC LÉOGNAN ROUGE GRAND 
CRU CLASSÉ

Château Bouscaut 2010

PRIX PUBLIC 

35€

TARIF RÉDUIT 

28€50

POUILLY FUISSÉ CUVÉE RONCHEVAT

Domaine Carrette 2015

PRIX PUBLIC 

23€50

TARIF RÉDUIT 

18€

MOULIS

Moulis Essentia 2010

PRIX PUBLIC 

12€

TARIF RÉDUIT 

9€50

SAINT EMILION GRAND CRU

Château Fonroque 2012

PRIX PUBLIC 

29€50

TARIF RÉDUIT 

22€

CHABLIS « PER ASPERA »

Domaine Charly Nicolle 2016

PRIX PUBLIC 

17€

TARIF RÉDUIT 

11€50

SAVIGNY LES BEAUNE

Domaine Michel Noellat 2014

PRIX PUBLIC 

29€

TARIF RÉDUIT 

21€

LALANDE DE POMEROL

Château Tournefeuille 2014

PRIX PUBLIC 

23€

TARIF RÉDUIT 

15€

MARGAUX CRU BOURGEOIS

Château Labégorce 2012

PRIX PUBLIC 

29€

TARIF RÉDUIT 

23€

HAUTES CÔTES DE BEAUNE BLANC

Domaine Loic Durand 2015

PRIX PUBLIC 

16€50

TARIF RÉDUIT 

12€

CÔTES DU RHÔNE ROUGE TRADITION

Domaine Montmartel 2016

PRIX PUBLIC 

9€50

TARIF RÉDUIT 

5€50

Vins + Vins, société de négoce sur Bordeaux, est leader en France 
dans la vente de vins et champagnes aux Comités d’Entreprises.  
Grâce à Comiteo, vous avez accès à plus de 100 références à tarifs 
réduits.  
Offre aux salariés / Cadeaux de Noel / Mariages / Wine Tour / 
Animations Oenologiques
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Accompagnement et préconisations patrimoniales. 
Réactifs et pertinents, nos consultants sont à votre écoute. 
Indépendant et transparent, nous privilégions votre satisfaction  
à nos intérêts. 
La seule vraie alternative à un conseil bancaire.

DÉFISCALISATION

Pourquoi payer le maximum d’impôt ?

SCPI

Plus de 4,5% sans contrainte,  
ça vous plairait ?

RETRAITE

Êtes-vous vraiment conseiller ?

GLS CONSEIL

Babbel

REMISE

 20%

Éole Finance GLS Conseil

Anacours

REMISE

 40 €

Gritchen

REMISE

 6%

Centre Pédagogique

REMISE

 50%



VIVRE
Services

VIVRE
Services

SHOPPING

ACTIVITÉS
EXTÉRIEURES

BIEN-ÊTRE 
& PISCINE

PRESSE

GASTRONOMIE

VINS

SERVICES

ACTIVITÉS  
SPORTIVES

SHOPPING

ACTIVITÉS  
SPORTIVES

BIEN-ÊTRE 
& PISCINE

ACTIVITÉS
EXTÉRIEURES

PRESSE

GASTRONOMIE

VINS

SERVICES

Catalogue 2018 Catalogue 2018 79

* Prêt personnel adossé à l’épargne salariale. La mensualité du crédit intègre les intérêts et le cas échéant, la cotisation d’assurance facultative (si vous 
y avez adhéré). Le capital est remboursable lors de la dernière échéance contractuellement convenue. Il sera remboursé en tout ou partie par affectation 
de l’épargne salariale. Les montants investis en épargne salariale ne sont pas garantis et sont sujets à des fluctuations à la hausse ou à la baisse, 
dépendant en particulier de l’évolution des marchés financiers. Sous réserve d’acceptation de votre dossier par Financo et après expiration du délai légal 
de rétractation en vigueur et présentation des pièces justificatives demandées.
Prêteur : Financo - Siège social : 335 rue Antoine de St Exupéry - 29490 Guipavas - S.A. à Directoire et Conseil de surveillance au capital de 58 000 000 €. 
RCS Brest B 338 138 795. Société de courtage d’assurances, n° ORIAS 07 019 193 (vérifiable sur www.orias.fr).

Un crédit vous engage et doit être remboursé. Vérifiez vos capacités de remboursement avant de vous engager.

*

0 800 201 202
Du lundi au vendredi de 9h00 à 19h00 et

le samedi de 9h00 à 16h00

www.eolefinance.com

Je profite à l’avance de mon 
épargne salariale bloquée et 
je réalise mes projets avec le

Comiteo-S4.indd   1 23/01/2018   19:13:06

Speaking Agency

REMISE

 50%

Empruntis

COMPARATEUR 

DE CRÉDIT

Pierre & Vacances Conseil Immobilier

REMISE SUR UN 

BIEN NEUF

Salvum

REMISE

 30%

RHÔNE-ALPES

Godog

REMISE

 30%

Exhaustif

1 H 

OFFERTE
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Découvrez nos offres et profitez d’avantages exclusifs

Des solutions adaptées à vos objectifs 
patrimoniaux sur des marchés porteurs

DEVENEZ PROPRIÉTAIRE DANS UNE RÉSIDENCE 
DU GROUPE PIERRE & VACANCES-CENTER PARCS

CONSEIL - ACHAT - VENTE - INVESTISSEMENT - 
DÉFISCALISATION - TRAVAUX

Nos meilleurs partenaires sont à votre service.

VOTRE PARTENAIRE IMMOBILIER PRIVILÉGIÉ

AVIS DE VALEUR PAR UN EXPERT

Prix, concurrence du marché  
statistique base notaires

PRIX PUBLIC 

25€

TARIF RÉDUIT 

18€

DES HONORAIRES RÉDUITS

Un agent à honoraires réduits, Remise 50%* 
(voir barèmes)

REMISE

50%

UNE HOTLINE OFFERTE

Vos questions su une hotline dédiée  
à de l’immobilier

PRIX PUBLIC 

15€

TARIF RÉDUIT 

0€

Une adresse unique pour 
simuler, comparer et 

réaliser ses projets
www.empruntis.com

Pour réaliser vos projets confiez-les à des experts !

Crédit immobilier Crédit à la conso Rachat de crédit Assurances

330 000 ménages
accompagnés en 2016

•         Des conseils pour vous éclairer et vous permettre 
de faire les bons choix,

•   La solution de financement ou d’assurance 
adaptée à votre situation et vos besoins,

•  Les meilleures conditions négociées pour vous 
auprès de nos 100 partenaires bancaires et 
assureurs.

150 conseillers experts
à votre service gratuitement*

*Nos services sont gratuits pour les clients en crédit immobilier, crédit à la consommation et assurances. Dans le cadre du regroupement 
de crédits, le service est payant et le montant varie en fonction du dossier. Parlez-en à nos conseillers. L’emprunteur dispose d’un délai 
de réflexion de dix (10) jours à compter de la réception de l’offre de financement. Si la vente immobilière est annulée en raison de la non-
obtention du prêt immobilier, le vendeur doit rembourser les sommes versées. Aucun versement, de quelque nature que ce soit, ne peut 
être exigé d’un particulier, avant l’obtention d’un ou plusieurs prêts d’argent. Empruntis© et empruntis.com© sont des marques déposées 
par la société Panoranet - Tous droits réservés. PANORANET est une société par actions simplifiée au capital de 338 456,96 €, ayant son siège 
social au 4, allée de Seine - 93285 Saint-Denis Cedex - et immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés de Bobigny sous le n° B 429 
814 395. PANORANET est immatriculée au registre de l’ORIAS en tant que Courtier en assurance, Courtier en opérations de banque et en 
services de paiement, Mandataire non exclusif en opérations de banque et en services de paiement, Mandataire d’assurance et Mandataire 
d’intermédiaire en assurance sous le numéro 10 054 038 (site : www.orias.fr) et soumise au contrôle de l’Autorité de Contrôle Prudentiel et 
de Résolution (ACPR - site : www.acpr.banque-france.fr), 61 rue Taitbout - 75436 Paris Cedex 09. Crédit photo : © iStock 579404316.



VIVRE
Services

VIVRE
Services

SHOPPING

ACTIVITÉS
EXTÉRIEURES

BIEN-ÊTRE 
& PISCINE

PRESSE

GASTRONOMIE

VINS

SERVICES

ACTIVITÉS  
SPORTIVES

SHOPPING

ACTIVITÉS  
SPORTIVES

BIEN-ÊTRE 
& PISCINE

ACTIVITÉS
EXTÉRIEURES

PRESSE

GASTRONOMIE

VINS

SERVICES

Catalogue 2018 Catalogue 2018 81

Une adresse unique pour 
simuler, comparer et 

réaliser ses projets
www.empruntis.com

Pour réaliser vos projets confiez-les à des experts !

Crédit immobilier Crédit à la conso Rachat de crédit Assurances

330 000 ménages
accompagnés en 2016

•         Des conseils pour vous éclairer et vous permettre 
de faire les bons choix,

•   La solution de financement ou d’assurance 
adaptée à votre situation et vos besoins,

•  Les meilleures conditions négociées pour vous 
auprès de nos 100 partenaires bancaires et 
assureurs.

150 conseillers experts
à votre service gratuitement*

*Nos services sont gratuits pour les clients en crédit immobilier, crédit à la consommation et assurances. Dans le cadre du regroupement 
de crédits, le service est payant et le montant varie en fonction du dossier. Parlez-en à nos conseillers. L’emprunteur dispose d’un délai 
de réflexion de dix (10) jours à compter de la réception de l’offre de financement. Si la vente immobilière est annulée en raison de la non-
obtention du prêt immobilier, le vendeur doit rembourser les sommes versées. Aucun versement, de quelque nature que ce soit, ne peut 
être exigé d’un particulier, avant l’obtention d’un ou plusieurs prêts d’argent. Empruntis© et empruntis.com© sont des marques déposées 
par la société Panoranet - Tous droits réservés. PANORANET est une société par actions simplifiée au capital de 338 456,96 €, ayant son siège 
social au 4, allée de Seine - 93285 Saint-Denis Cedex - et immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés de Bobigny sous le n° B 429 
814 395. PANORANET est immatriculée au registre de l’ORIAS en tant que Courtier en assurance, Courtier en opérations de banque et en 
services de paiement, Mandataire non exclusif en opérations de banque et en services de paiement, Mandataire d’assurance et Mandataire 
d’intermédiaire en assurance sous le numéro 10 054 038 (site : www.orias.fr) et soumise au contrôle de l’Autorité de Contrôle Prudentiel et 
de Résolution (ACPR - site : www.acpr.banque-france.fr), 61 rue Taitbout - 75436 Paris Cedex 09. Crédit photo : © iStock 579404316.
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Pierre & Vacances vous propose des séjours semaines et courts séjours à la mer, à la montagne 
ou à la campagne, au cœur des plus belles régions de France, d’Espagne, d’Italie, du Portugal, 
de Croatie, des Antilles, de l’Île Maurice...

ce.groupepvcp.com - Identifiant : comiteo - mot de passe : 86233

 0 891 700 220 0,25 € / min code remise : 86233

INFORMATIONS ET RÉSERVATIONS

-10% 
VOTRE AVANTAGE

SUR VOTRE SÉJOUR D’UNE SEMAINE

JUSQU’À

VALABLE SUR L’HÉBERGEMENT

* Remise jusqu’à -30% pour une réservation avant le 01/03/2018 pour des séjours du 12/05 au 06/07/2018 et avant le 30/03 pour des séjours du 07/07 au 
31/08 et avant le 28/06 pour les séjours du 01/09 au 10/11/18. Conditions détaillées sur ce.groupepvcp.com. Offre incluant la remise CE, valable sur l’héber-
gement seul (hors frais de dossier, prestations annexes, jusqu’à épuisement du stock d’appartements alloués à cet effet). Offre non rétroactive et non cumulable 
avec toute autre offre promotionnelle ou réduction sur une sélection de résidences.
PV-CP DISTRIBUTION, Société Anonyme au capital de 6.055.935 €, dont le siège social est sis l’Artois, Espace Pont de Flandre 11, rue de Cambrai 75947 Paris 
cedex 19, identifiée au registre du commerce de Paris N°314 283 326 Immatriculation au registre des opérateurs de voyages et de séjours  IM075110024  
© C. Mathieu - Publication 01/2018.

JUSQU’À
-30% 

EARLY DAYS

JUSQU’À

POUR UNE RÉSERVATION 
AVANT LE 28 JUIN 2018 À PARTIR D’1 NUIT

SUR VOTRE SÉJOUR

*
ILE-DE-FRANCE

Les Artisans du Mobile

REMISE

 10%

Ector - Smart Park

REMISE

 10%

AXEO Services

REMISE

 10%

Complétude

REMISE

 10%

CosmétiCar

REMISE

 10%

ILE-DE-FRANCE

HOMEBOX

REMISE

 10%

Kinougarde

REMISE

 95 €

Un Temps pour Vous

REMISE

50 €

Jet Boat Schoolt

PRIX PUBLIC 

299€

TARIF RÉDUIT 

249€

Grisbee

REMISE

 29 €

BDV

JUSQU’À

-25€

wave pilot
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Pierre & Vacances vous propose des séjours semaines et courts séjours à la mer, à la montagne 
ou à la campagne, au cœur des plus belles régions de France, d’Espagne, d’Italie, du Portugal, 
de Croatie, des Antilles, de l’Île Maurice...

ce.groupepvcp.com - Identifiant : comiteo - mot de passe : 86233

 0 891 700 220 0,25 € / min code remise : 86233

INFORMATIONS ET RÉSERVATIONS

-10% 
VOTRE AVANTAGE

SUR VOTRE SÉJOUR D’UNE SEMAINE

JUSQU’À

VALABLE SUR L’HÉBERGEMENT

* Remise jusqu’à -30% pour une réservation avant le 01/03/2018 pour des séjours du 12/05 au 06/07/2018 et avant le 30/03 pour des séjours du 07/07 au 
31/08 et avant le 28/06 pour les séjours du 01/09 au 10/11/18. Conditions détaillées sur ce.groupepvcp.com. Offre incluant la remise CE, valable sur l’héber-
gement seul (hors frais de dossier, prestations annexes, jusqu’à épuisement du stock d’appartements alloués à cet effet). Offre non rétroactive et non cumulable 
avec toute autre offre promotionnelle ou réduction sur une sélection de résidences.
PV-CP DISTRIBUTION, Société Anonyme au capital de 6.055.935 €, dont le siège social est sis l’Artois, Espace Pont de Flandre 11, rue de Cambrai 75947 Paris 
cedex 19, identifiée au registre du commerce de Paris N°314 283 326 Immatriculation au registre des opérateurs de voyages et de séjours  IM075110024  
© C. Mathieu - Publication 01/2018.

JUSQU’À
-30% 

EARLY DAYS

JUSQU’À

POUR UNE RÉSERVATION 
AVANT LE 28 JUIN 2018 À PARTIR D’1 NUIT

SUR VOTRE SÉJOUR

*
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partenaire de Comitéo 

42 rue Berthe 75018 Paris
Tel: 01.75.43.97.08

Mail: contact@lc-di.fr


